
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

WÓJTA  GMINY  MARCISZÓW 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia na terenie Gminy Marciszów miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2022r. poz. 

1277 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam w Gminie Marciszów w miejscowościach Marciszów, Ciechanowice, 

Sędzisław, Wieściszowice, Świdnik, Pastewnik, Domanów, Pustelnik, Nagórnik, tablice 

ogłoszeniowe jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych.  

 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 

wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt zobowiązanych. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Marciszów oraz w siedzibie Urzędu Gminy, a także 

poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Marciszów – 

www.bip.marciszow.pl. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

mgr inż. Wiesław Cepielik 

  

 

http://www.bip.marciszow.pl/

